UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:           /SGDĐT-CTTT
V/v tham gia liên hoan phim toàn quốc

về an toàn giao thông năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày    tháng    năm 2021

  Kính gửi:

         - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

                                   - Các trường trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 2595/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 23/6/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tham gia liên hoan phim toàn quốc về an toàn giao

thông năm 2021;

 Liên hoan phim toàn quốc về an toàn giao thông (ATGT) năm 2021, do Bộ GDĐT

phối hợp cùng Ủy ban ATGT quốc gia triển khai với chủ đề “Nâng cao hiệu lực, hiệu

quả thực thi pháp luật đảm bảo trật tự an toàn giao thông”.

Sở GDĐT đề nghị lãnh đạo phòng GDĐT các quận, huyện, thị xã; các đơn vị

trực thuộc Sở nghiên cứu thể lệ liên hoan phim (gửi kèm Thể lệ liên hoan phim toàn

quốc về ATGT năm 2021) đồng thời tuyên truyền để cán bộ giáo viên, nhân viên, học sinh

biết và tự nguyện tham gia liên hoan phim.

Thông tin cần trao đổi liên hệ phòng Chính trị, tư tưởng Sở GDĐT Hà Nội,

số điện thoại 02439411232, email: cttt@hanoiedu.vn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV Bộ GDĐT;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử của Ngành;

- Lưu: VT, CTTT.

                KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Xuân Tiến

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2021-06-29T17:47:03+0700

		2021-06-30T07:57:36+0700

		2021-06-30T07:58:21+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2021-06-30T08:30:41+0700